附件八：
售后服务承诺书

致： 常州大学怀德学院 ：
本承诺声明：      （供应商名称）     对本询价文件的售后服务 （完全响应）。
[bookmark: _GoBack]承诺提供定期维护保养计划、故障响应机制等，确保车棚长期稳定使用；承诺质保期内，每学期至少进行一次车棚的检查及检修服务，针对学院发现的损坏须及时修复（修复时间不得超过两天，特殊情况须提前说明），承诺在质保期内车棚漆面不起皮、无锈蚀情况、膜布及钢材结构无开裂等。
若有幸中标将严格按照以上承诺进行服务。
特此声明

法定代表人或代理人（被授权人）：                （签字或盖章）
供应商名称：                       （公章）
日    期：       年      月     日